के अन्तर्गत रंगीनी एवं कुसुमी लाह उत्पादन को प्रोत्साहन देने (संयुक्त वन 
प्रबंधन समिति के अंतर्गत स्वयं सहायता समुह के द्वारा लाह उत्पादन हेतु 
कृषकों को प्रोत्साहन देने) हेतु का तृतीय वर्ष कार्य तथा सीसल वृक्षारोपण का 
सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) हेतु कुल रू0 79.052 लाख (उन्‍नासी लाख 
पाँच हजार दो सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07#06 

5709 4]]ण7727) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0ब0-46 ,// 209--42 // स्वी0 व0प0 दिनांक 

27.09.2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04, यो0बजट-36 / 2020- 

46 / आ0 व0प० दिनांक 40.06.2024 ।

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 
शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04 वानिकी, लघु शीर्ष- 02 समाज 
तथा फार्म वानिकी, उप शीर्ष- 09 “लघु वन पदार्थ का उन्‍नयन” योजना के अंतर्गत वित्तीय 
वर्ष 2024-22 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 79.052 लाख (उन्‍नासी 
लाख पाँच हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता है ;- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

मजदूरी 9524060]02090003 60.546 

आपूर्ति एवं सामग्री_| 9824060402090]0323 8.506 

कुल :- 79,052 

2 इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी #रि( ।((॥॥॥४२ 9॥005|+ रुपये तीन लाख अस्सी हजार दा 

09 - लघु बन पदार्थों का उन्नय 

04-लघु वन का पदार्थ उन्नया योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5908 38"श6 : क्‍५७ 

(शव 5008 : )/६ 

योग: प्य् 4,440,600.00 

रुपये छहत्तर लाख पंद्रह हजार आठ सौ छः ल्लचचचल््लल््लल्न्त्त 

क्रमिक योग: 7,645,800.00 
(५५४४० ।॥९॥5 इधर) 

२806 3 एण 4 | कर

पत्र संख्या - 04//8-32/209/506 दिनांक - 04-2॥-2024 

डे 

क्रमांक विपत्र एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि